МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.02.2022                                                                                                                        №5

О внесение изменений в Решение Совета Кожевниковского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024гг. от 29.12.2021 №28

В связи с потребностью в регулярной очистке территории от отходов, не относящихся к категории твердых коммунальных отходов,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Увеличить расходную часть бюджета в сумме 800000,00 рублей на оплату услуг по регулярной очистке территории от отходов, не относящихся к категории твердых коммунальных отходов (мусор, смет и прочие отходы от уборки территории предприятий, организаций, не относящийся к твердым коммунальным отходам)  за январь-февраль 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в действие со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                               Аникин А.П.

Глава поселения                                                                                       Иванов А.В.

СПРАВКА
к решению № ______ от ____________ года «О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения» от 29.12.2021 года № 28 «О бюджете муниципального образования «Кожевниковского сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

                                      ДОХОДЫ                                                                                                                                                      РАСХОДЫ
	Наименование дохода
	Сумма
2022г.

	Сумма
2023г.

	Сумма
2024г.

	Наименование расхода
	Сумма
2022г.
	Сумма
2023г.
	Сумма
2024г.

	Доходы, всего:
	27545738,68
	27092938,87
	27163538,68
	Расходы, всего 01.01.2022
	27545738,68
	27092938,87
	27163538,68

	Изменение доходов всего,
в том числе:

	Изменение расходов,
в том числе:
	800000,00

	Увеличение собственных доходов, всего
в том числе:

	903 0503 60005 244
Регулярная очистка территории от отходов, не относящихся к категории твердых коммунальных отходов (мусор, смет и прочие отходы от уборки территории предприятий, организаций, не относящийся к твердым коммунальным отходам)
	+ 800000,00

	Увеличение субвенции бюджетам бюджетной системы РФ, всего
 В том числе:

	Увеличение межбюджетных трансфертов, всего
в том числе:

	Доходы с учетом увеличения, всего:
	27545738,68

	Расходы с учетом увеличения, всего
	28345738,68

	Дефицит бюджета поселения на 01.01.2022
	0,00

	Дефицит бюджета поселения на 01.02.2022
	800000,00

	7 33 200 00 00 0
	Мусор и смет производственных и складских помещений, не относящийся к твердым коммунальным отходам

	7 33 210 01 72 4
	мусор и смет производственных помещений малоопасный

	7 33 210 02 72 5
	мусор и смет производственных помещений практически неопасный

	7 33 220 01 72 4
	мусор и смет от уборки складских помещений малоопасный

	7 33 220 02 72 5
	мусор и смет от уборки складских помещений практически неопасный

	7 33 300 00 00 0
	Смет и прочие отходы от уборки территории предприятий, организаций, не относящийся к твердым коммунальным отходам

	7 33 310 00 00 0
	Смет с территории гаража, автостоянки, автозаправочной станции

	7 33 310 01 71 4
	смет с территории гаража, автостоянки малоопасный

	7 33 310 02 71 4
	смет с территории автозаправочной станции малоопасный

	7 33 321 11 71 4
	смет с территории нефтебазы малоопасный

	7 33 331 11 20 3
	отходы от уборки мест проведения ремонтных работ, в том числе сварки, резки металлов, содержащие преимущественно цветные металлы в смеси

	(введено Приказом Росприроднадзора от 02.11.2018 N 451)

	7 33 361 11 71 4
	отходы содержания мест накопления металлолома

Приказ Росприроднадзора от 22.05.2017 N 242 (ред. от 04.10.2021) "Об утверждении Федерального классификационного каталога отходов" {КонсультантПлюс}